-
-
--
,..
-

--

- -
PREFEITURA MUNICIPAL

AGUDOS

DECRETO N o 4.082 DE 29 DE MARÇO DE 20/0
'1ndica func ionário para ahlM em proCC''\0
de auditoria em Saúde e dá outras
providências".

EVERTON OCTA VlANl Prefeito Municipal de Agudos, l ~stHdo de
São Paulo. no uso de suas atribuições legais. e,

-considerando que através do Ofício n° 030/2010 - CT/\R - DRS Vl
- Bauru - SP DA Comissão Técnica de Auditoria Regional Bauru - DRS - Vl da
Secretaria de Estado da Saúde, onde solicitou a indicação de profissional para atuar
em processo de Auditoria em Saúde dando continuidade dos trabalhos;

D ECRETA:

Art. 1° - Fica indicado o funcionário FÁBIO FRANCISCO MOTA .
portador do RG sob n° 45.598.531-5, como representante do Município para atuar no
processo de AUDITORIA EM SAÚDE. o qual será o interlocutor das ações ele
auditoria bem como no cumprimento das apurações solicitada. , sem direito a
qualquer recebimento de diferença salarial.

Art. 2°- Este Decreto entr rá em vigor na data de sua afixação.

ço de 2.010

Praça Tiradentes, 650- Centro- CEP 17120-000- Fone: (14) 3262-8510 Fax: (14) 3262-8528- e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br

.. -

-

--

-
-

•
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENADORIA DE REGIÕES DE SAÚDE
DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE DE BAURU-DRS-VI

R. QUINTINO BOCAIÚVA , 5-45- BAURU-SP
FONE: (14) 3235-0178- FAX: (14) 3234-8166

Ofíc io no 030/2010- CTAR- DRS-VI- Bauru
Comissão Técnica de Auditoria Regional Bauru-DRS-VI

Bauru, 15 de Março de 201 O.

Prezado Senhor,

Com os nossos cumprimentos, dando continuidade aos nossos trabé111.-:;s
de Auditoria, estamos solicitando à V.sa cópia do decreto publicado neste munrcipro rl0
indicação .d9 profissional Auditor em Saúde, o qÜal~-inte.rlocu tor das açõ~::s d~

Auditoria, como também no cumprimento das apurações solicitadas.
Informamos ainda e-·fãÕ iogo seja ·realizado o Curso de Capacrtação.

estaremos entrando em conta . .
Ressaltam que esta d~ deve ·· ser entregue aos cuidados

da CTAR-DRS-VI-BaurJYaté o dia 31 de março de 201 O, im reterivelmente.
Certos em contar com a colaboração d v .s a. apresentamos nossos

protestos de estima e consideração.

----

~$
,;- _..... Fátima Regina Longo

,- Auditora em Saúde
DRS-VI -Bauru

Cássia Ap. cha Gran de Moraes
Diretora Tec. de Divisão de Saúde
Centro de Planejamento e Avaliação

-

-

/!Doroti da Conce~ra Alves Ferreira
Diretora Téc. de Departamento de Saúde
DRS-VI- Bauru

.., - - , .---'o
'_ "') v -; -~ - I ) 1. Í '7

limo Sr
REGINALDO CIRILO
Diretor de Saúde do Município
Rua & de Setembro, 1189-Centro
Cep : 17120-000- Agudos-SP

DRS-VI- Bauru

-

-
-
-

PREFEITURA DO MUNICfPIO DE
AGUDOS

Secretaria Municipal de Saúde

MEMORANDO INTERNO

De: Secretaria Municipal de Saúde 29/03/2009

Para: Departamento Jurídico- Dr. João Felão

~/c
DQ ~etilo f"~LÃO

Atendendo a solicitação ao ofício n° 030/201 O, da DIR-6,

solicitamos de V.Sr.a que seja feito um Decreto com a indicação do

funcionário FÁBIO FRANCISCO MOTA, como Auditor em Saúde, o

- qual será interlocutor das ações de Auditoria , como também no

cumprimento das apurações solicitadas.

-

-

Atenciosamente,

IR I~
ÚDE